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Oliwki Kalamon 60g - seria
premium

Producent: ELLIS FARM

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

12,00 PLN

Opis produktu

Oliwki są ważnym składnikiem kuchni śródziemnomorskiej, jednej z najzdrowszych, jeśli nie najzdrowszej
kuchni świata. 

Oliwki czarne są naturalnym bogactwem witaminy E i prowitaminy A, co sprawia, że niczym naturalny kosmetyk, oliwki
odżywiają, nawilżają i chronią nasze ciało. Bez względu na to, czy stosowana miejscowo czy po spożyciu, witamina E
chroni skórę przed promieniowaniem ultrafioletowym, zmniejszając ryzyko zachorowania na raka skóry i  zapobiega jej
przedwczesnemu starzeniu. Świeże oliwki są gorzkie i nie nadają się do jedzenia. Dlatego jadamy je przede wszystkim w
formie fermentowanej. Oliwki zatem mają wszystkie zalety kiszonek, czyli  korzystny wpływ na układ pokarmowy, florę
bakteryjną oraz odporność. Ich zdrowotne działanie polega także na ochronie nici DNA przed stresem oksydacyjnym,
czyli stanem zaburzenia równowagi pomiędzy antyoksydantami a niebezpiecznymi wolnymi rodnikami.
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Seria oliwek Kalamon premium Ellis-Farm to doskonały smak oliwek zamknięty w niebanalnym opakowaniu
- świetna kompozycja dla koneserów lub oryginalny upominek.

Pierwsze gaje oliwne powstały w Grecji ponad 3500 lat p. n. e. Oliwki stanowiły podstawę diety, składnik rytuałów
religijnych, surowiec do wytwarzania kosmetyków a ich gałązki były symbolem zwycięstwa i płodności. 

Czarne oliwki Kalamon premium Ellis Farm pochodzą z rodzinnego gaju oliwnego, uprawianego od sześciu pokoleń na
Krecie w regionie Agia Varvara w okolicach Heraklionu. Są ręcznie zbierane i marynowane według tradycyjnej rodzinnej
receptury.  Doskonałe  połączenie  składników  oraz  wielowiekowa  tradycja,  pasja  i  doświadczenie  gwarantują
niepowtarzalne doznania smakowe.

Nie za słone, nie za gorzkie - przyrządzone w punkt - idealna przekąska.

Produkt w 100% naturalny - Ellis Farm nie poprawia natury.

Skład:

czarne oliwki Kalamon z pestką 
ocet winny
woda
sól morska
oliwa extra virgin



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przechowywać w temperaturze pokojowej, po otwarciu przechowywać w lodówce.

Oliwki -  "owoce długowieczności" - naukowcy przekonują, że zjadanie siedmiu sztuk owoców każdego dnia z dodatkiem
oliwy EVOO (Extra Virgin Olive Oil) i odrobiną koziego sera zapewni nam zdrowie oraz świetną kondycje organizmu.

https://sellingo.pl

